BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4100/BNN-CN
V/v phối hợp tổ chức Hội nghị Phát triển chăn nuôi gia cầm.
	Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Nhằm đánh giá hiện trạng và bàn giải pháp thực hiện tái cơ cấu chăn nuôi gia cầm, nâng cao năng lực sản xuất giống gia cầm chủ lực tại các địa phương, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tổ chức Hội nghị "Phát triển chăn nuôi gia cầm bền vững", cụ thể như sau:

Thời gian: 01 ngày, từ 8 giờ, ngày 26 tháng 11 năm 2013 (thứ Ba).

Địa điểm: Công ty cổ phần dịch vụ du lịch Mỹ Trà. Số 272 Đường Lê Duẩn, Phường Mỹ Phú, Thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp.

Thành phần tham dự:
- Đại diện một số đơn vị thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Hội, Hiệp hội liên quan đến chăn nuôi gia cầm.

- Đại diện Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Chi cục Thú y, Trung tâm Khuyến nông, Trung tâm giống vật nuôi các tỉnh, thành phố phía Nam (từ Đà Nẵng trở vào).

- Đại diện một số doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh giống gia cầm và một số hộ chăn nuôi gia cầm điển hình (Ban tổ chức mời trực tiếp).

- Một số cơ quan thông tấn, báo chí.

Người chủ trì: Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn và Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Kinh phí: Dự án Cạnh tranh ngành Chăn nuôi và An toàn thực phẩm (Lifsap) tài trợ chính.

Để Hội nghị được thành công tốt đẹp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp đồng chủ trì và phối hợp tạo điều kiện để Bộ tổ chức thành công Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Sở NN-PTNT Đồng Tháp;
- Lưu: VT, CN
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Vũ Văn Tám